
全面予約済みです。利用はできません
利用できます。個人利用枠です。
利用可能です。ただし、今後団体利用申込が全面に入れば利用できません。

日 曜

※ 競技場以外では次のとおり個人利用枠を設けています。

※ 変更の可能性があります。最新の行事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

平成30年7月 博多体育館利用予定表

福岡大学医学部バレーボール愛好会 CAPRIS

福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会
つばさクラブ

むらさきの会

太極拳四段位取得者及び四段二次受験者講習会

福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

学校法人三幸学園 飛鳥未来高等学校

むらさきの会

カタテマバスケ 博多BTクラブ
クッキーズ 福岡プロバスケットボール ジオ バスケットボール

チーム ハカタ

ドロップス
シェリークラブ

むらさきの会

回転レシー部
KRC

Chardonnay

モンスターバッシュバスケットボール協会

シェリークラブ

ＰＥＣＯ
CAPRIS

ゆりの樹 Baton 

AGILITY

Libertas

福岡リゾート＆スポーツ専門 KRC

ノラ・ボーラーズ

福岡太極拳協会

ゆりの樹 Baton 

⻑沢裕美⼦バトンスタジオ
mixi バスケット

ノラ・ボーラーズ Rusty-s

さかな

ワイワイラバーズ
Success

博多BTクラブ 九州アスリートアローザル Fellow
福岡プロバスケットボール 沖学園ゴルフ部 後援会

福岡プロバスケットボール

ノラ・ボーラーズ meaning

KRC Jerry
ジオ バスケットボール Symphony

博多BTクラブ 沖学園ゴルフ部 後援会

福岡大学医学部バレーボール愛好会

福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

福岡市中学校総合体育大会卓球競技博多区大会

クッキーズ

meaning
第128回レク&スポーツ 女子バレーボール大会

福岡大学医学部バドミントン愛好会

ENJOY SPOR

さかな

ドロップス ハイムバトミントン倶楽部 チーム ハカタ Gromits

バトンプレイス
福岡ファイヤーバード Success

福岡プロバスケットボール

回転レシー部
福岡プロバスケットボール

DAB-DUB
CAPRIS

Chardonnay

Libertas

福岡大学医学部バレーボール愛好会

卓球

博多BTクラブ 沖学園ゴルフ部 後援会 ゆりの樹 Baton  Jerry
麻生外語観光＆製菓専門学校 九州アスリートアローザル Rusty-s

VARIOUS ２n 
Gromits

博多BTクラブ ハイキュー！！
B,B PURE LOVERS

ドロップス 福岡プロバスケットボール 福岡リゾート＆スポーツ専門

ハイキュー！！

Fellow
NBS

毎日 9：00〜22：00 小体育館

競技場

室名

夜間2（20：00〜22：00）

カタテマバスケ
シャトル キャットズ

Fellow
meaning

福岡ファイヤーバード

MEVIUS
シェリークラブ

カタテマバスケ

ネオ・ビー

Fellow
福岡プロバスケットボール ワイワイラバーズ

種目 曜日 時間帯

カナリヤ

28 土

29 日

30 月

博多BTクラブ
ゆりの樹 Baton 

ゆりの樹 Baton 

カタテマバスケ
飛翼

むらさきの会

ゆりの樹 Baton 

ゆりの樹 Baton 

Room へちょ
第23回福岡市立博多体育館記念ママさんバレーボール大会

JPL

25 水

26 木

27 金

福岡プロバスケットボール

こどものアソビバ

31 火
九州経済産業局ソフトボール部 Libertas

ハルハル

麻生公務員専門学校

九州経済産業局ソフトボール部

Ballistix

福岡大学医学部バレーボール愛好会

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

1 日

2 月

3 火

（注：個人利用は次の区分に従い、団体利用が全面に入ってなければ利用できます。）

平成30年6月21日  現在
7月

午前（9：00〜12：00） 午後1（12：00〜15：00） 午後2（15；00〜18：00） 夜間1（18：00〜20：00）

博多BTクラブ

福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

ゆりの樹 Baton 
ゆりの樹 Baton  Libertas

ハルハル

㈱ビッグモーター 福岡プロバスケットボール Success

福岡大学医学部バレーボール愛好会

福岡プロバスケットボール FURI☆SPO

卓球協会 メンズダブルスチーム大会１８

福岡プロバスケットボール
福岡大学医学部バドミントン愛好会

Fellow
ハルハルラリーズ 博多BTクラブ

福岡プロバスケットボール

FBC

休館日

福岡大学医学部バレーボール愛好会

ユナイト

つばさクラブ

ハイキュー！！



全面予約済みです。利用はできません

利用可能です。ただし、今後団体利用申込が入れば利用できません。

日 曜
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

日 曜
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

※ 競技場以外では次のとおり個人利用枠を設けています。

※ 変更の可能性があります。最新の行事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

山王さくらクラブ 金曜会

護身術空手道 流水会

山王さくらクラブ 金曜会

七岳会 ENTORANCE
ENTORANCE

休館日
水曜会

サンライズ 九州アスリートアローザル

⿊ねこのタンゴ ケントススポーツ教室 サンサンスポーツ教室 福岡市フェンシング協会

山王さくらクラブ

LAS

中国武術 ⻘藍拳社 健康サークル・スリーM

チェリーズダンス

ENTORANCE

ENTORANCE真弓ダンススタジオ 太極拳種目別合同研修会
プロムナード

通う会 チアダンスJr教室

サンライズ 神道夢想流杖道 福岡 九州アスリートアローザル 王道塾博多スポチャンクラブクリア体操教室 弥王香
夏休み教室 元龍太極拳

福岡大学OG剣道同好会
夏休み教室 フォローアップ教室 福岡市なぎなた連盟 福岡大学OG剣道同好会 山王杖道会
夏休み教室 弥王香 ⿊ねこのタンゴ リズミック空手 クオレ
夏休み教室 博多いいとも会 福岡大学OG剣道同好会 ENTORANCE
夏休み教室 健康サークル・スリーM リンク

チアダンスJr教室
東区卓球クラブ

錬心舘福岡県連合会 弥王香
太極拳種目別合同研修会

山王杖道会F4 フォローアップ教室 太極拳山王クラブ
金曜会

チアダンスJr教室

チェリーズダンス
クリア体操教室 錬心舘福岡県連合会

元龍太極拳
プロムナード 九州アスリートアローザル

福岡市フェンシング協会
F4 フォローアップ教室 福岡市なぎなた連盟 ENTORANCE

ピラティスサークル 弥王香 ⿊ねこのタンゴ ケントススポーツ教室 サンサンスポーツ教室
ENTORANCE

山王さくらクラブ 金曜会

健康サークル・スリーM

リズミック空手 クオレ

東公園卓球クラブ チェリーズダンス
九州アスリートアローザル錬心舘福岡県連合会 弥王香

第2回新人育成卓球大会 BATON TEAM

山王杖道会F4 フォローアップ教室 太極拳山王クラブ

リンク

健康サークル・スリーM KDダンス

ピラティスサークル 弥王香 ⿊ねこのタンゴ 福岡市フェンシング協会

チェリーズダンス
プロムナード

博多いいとも会 チアダンスJr教室

山王杖道会
クリア体操教室 pin-ponくらぶ

月曜会 CHILD THEATERS COMPANY

ばらもん会 心武館 福岡

博多いいとも会

ズンバサークルPeace Kids

博多フォークダンスクラブ

エムシーシー 太極⻘藍会

陽hizashi
福岡大学OG剣道同好会 pin-ponくらぶ

太極拳山王クラブハローTT
東公園卓球クラブ

陽hizashi
ピラティスサークル 弥王香 サクラ サンサンスポーツ教室 ケントススポーツ教室 福岡市フェンシング協会

博多フォークダンスクラブ 福岡大学OG剣道同好会 クリア体操教室
パラディソ 体操 月曜会 CHILD THEATERS COMPANY 山王杖道会

卓⻄会
博多いいとも会 王道塾博多スポチャンクラブ

フォークダンス「すみれ会」
ばらもん会 心武館 福岡

陽hizashi
ヘルスアップ教室 弥王香 サクラ リズミック空手 クオレ

アップル
pin-ponくらぶ

月曜会 CHILD THEATERS COMPANY川田卓球
休館日

川田卓球
川田卓球

山王杖道会
みやび舞 pin-ponくらぶ

太極拳山王クラブ

王道塾博多スポチャンクラブサンライズ 弥王香 みやび舞

パラディソ 体操 月曜会 CHILD THEATERS COMPANY 山王杖道会

Peace Kids

陽hizashi
ヘルスアップ教室 サクラ

博多フォークダンスクラブ クリア体操教室
リズミック空手 クオレ

サンライズ 神道夢想流杖道 福岡 APSCUPチャレンジャーズ 福岡
コスモ新体操クラブ

みやび舞

エムシーシー

陽hizashi
ヘルスアップ教室 サクラ サンサンスポーツ教室 ケントススポーツ教室

ハローTT アップル

19：00〜21：00

山王杖道会
pin-ponくらぶ

パラディソ 体操 月曜会 CHILD THEATERS COMPANY
心武館 福岡

博多フォークダンスクラブ

平成30年7月 博多体育館（武道室・健相室）利用予定表 6月21日  現在
（注：個人利用は次の区分に従い、団体利用が全面に入ってなければ利用できます。）

武
道
室

健
康
体
力
相
談
室

種目
卓球

曜日
毎日

時間帯
9：00〜22：00

室名
小体育館

19：00〜21：0011：00〜13：009：00〜11：00 17：00〜19：0015；00〜17：0013：00〜15：00

9：00〜11：00 11：00〜13：00 13：00〜15：00 15；00〜17：00 17：00〜19：00


